[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.05.2015
	с. Шалинское

№486

О внесении изменений в постановление администрации Манского района от 14.01.2013г. № 3 «Об образовании избирательных участков на территории Манского района»
Руководствуясь п.1 ст. 33 Устава Манского района, администрация Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению администрации Манского района от 14.01.2013г. №  3 «Об образовании избирательных участков на территории Манского района»: пункт 20 изложить в новой редакции:
20. Избирательный участок № 1582

Центр избирательного участка – п. Малый Унгут, ул. Манская, д. 19-1, помещение ФАПА. Границы участка – п. Малый Унгут.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального     опубликования.
И.о. руководителя администрации

Манского района                                                                               Ш.М. Арсамаков